
2018年3月17日改正

原・川末線　時刻表
JR廿日市駅・廿日市市役所方面ゆき

(平日のみ) (平日のみ)

土日祝運休 土日祝運休

川末 6:35 7:35 9:00 10:20 11:35 13:50 15:15 16:30 17:50 19:15
下川末 6:36 7:36 9:01 10:21 11:36 13:51 15:16 16:31 17:51 19:16
一景苑 6:37 7:37 9:02 10:22 11:37 13:52 15:17 16:32 17:52 19:17
原車庫 6:38 7:38 9:03 10:23 11:38 13:53 15:18 16:33 17:53 19:18
原小学校上 6:39 7:39 9:04 10:24 11:39 13:54 15:19 16:34 17:54 19:19
原小学校前 6:40 7:40 9:05 10:25 11:40 13:55 15:20 16:35 17:55 19:20
原住宅入口 6:41 7:41 9:06 10:26 11:41 13:56 15:21 16:36 17:56 19:21
河野原 6:42 7:42 9:07 10:27 11:42 13:57 15:22 16:37 17:57 19:22
下大島 6:43 7:43 9:08 10:28 11:43 13:58 15:23 16:38 17:58 19:23
西蓮寺 6:44 7:44 9:09 10:29 11:44 13:59 15:24 16:39 17:59 19:24
速谷神社 6:45 7:45 9:10 10:30 11:45 14:00 15:25 16:40 18:00 19:25
堂河内 6:46 7:46 9:11 10:31 11:46 14:01 15:26 16:41 18:01 19:26
中平良 6:47 7:47 9:12 10:32 11:47 14:02 15:27 16:42 18:02 19:27
スポーツセンター 6:48 7:48 9:13 10:33 11:48 14:03 15:28 16:43 18:03 19:28
平良大橋 6:50 7:50 9:15 10:35 11:50 14:05 … … … 19:30
廿日市駅北口 6:53 7:53 9:18 10:38 11:53 14:08 … … … 19:33
平良大橋 止 7:55 9:20 10:40 11:55 14:10 … … … 止

廿日市市役所 8:01 9:25 10:45 12:00 14:15 15:33 16:48 18:08
あいプラザ 8:02 9:26 10:46 12:01 14:16 15:34 16:49 18:09
廿日市市役所前駅 8:04 9:28 10:48 12:03 14:18 15:36 16:51 18:11

原・川末方面ゆき
(平日のみ) (平日のみ)

土日祝運休 土日祝運休

廿日市 市役所前駅 8:20 9:48 11:06 13:15 14:36 15:53 17:08 18:37
あいプラザ 8:21 9:49 11:07 13:16 14:37 15:54 17:09 18:38
廿日市市役所 8:22 9:50 11:08 13:17 14:38 15:55 17:10 18:39
平良大橋 8:27 … … 13:22 14:43 16:00 17:15 18:44
廿日市駅北口 7:04 8:30 … … 13:25 14:46 16:03 17:19 18:47 19:40
平良大橋 7:06 8:32 … … 13:27 14:48 16:05 17:21 18:49 19:42
スポーツセンター 7:07 8:33 9:53 11:11 13:28 14:49 16:06 17:22 18:50 19:43
中平良 7:10 8:36 9:56 11:14 13:31 14:52 16:09 17:25 18:53 19:46
堂河内 7:11 8:37 9:57 11:15 13:32 14:53 16:10 17:26 18:54 19:47
速谷神社 7:12 8:38 9:58 11:16 13:33 14:54 16:11 17:27 18:55 19:48
西蓮寺 7:13 8:39 9:59 11:17 13:34 14:55 16:12 17:28 18:56 19:49
下大島 7:14 8:40 10:00 11:18 13:35 14:56 16:13 17:29 18:57 19:50
河野原 7:15 8:41 10:01 11:19 13:36 14:57 16:14 17:30 18:58 19:51
原住宅入口 7:16 8:42 10:02 11:20 13:37 14:58 16:15 17:31 18:59 19:52
原小学校前 7:17 8:43 10:03 11:21 13:38 14:59 16:16 17:32 19:00 19:53
原小学校上 7:18 8:44 10:04 11:22 13:39 15:00 16:17 17:33 19:01 19:54
原車庫 7:19 8:45 10:05 11:23 13:40 15:01 16:18 17:34 19:02 19:55
一景苑 7:20 8:46 10:06 11:24 13:41 15:02 16:19 17:35 19:03 19:56
下川末 7:21 8:47 10:07 11:25 13:42 15:03 16:20 17:36 19:04 19:57
川末 7:25 8:51 10:11 11:29 13:46 15:07 16:24 17:40 19:08 20:01

その場合は、事前に停留所・バス車内等にお知らせいたします。 0829-38-6401

毎日 毎日

【ご注意】 お問い合わせ先

盆・年末年始期間は運行時刻を変更する場合がございます。 広島電鉄株式会社　廿日市営業所

毎日 毎日 毎日 毎日

運行日にご注意→ 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

運行日にご注意→ 毎日 毎日 毎日 毎日

11 


